
UCHWAŁA NR XLV/324/2023 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Szypliszki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/316/2023 Rady Gminy Szypliszki z dnia 29 listopada 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 6123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Szypliszki na 2024 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Januszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1601C0D-3EFE-44A8-8423-A4E6E8226F9A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/324/2023 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Rady Gminy Szypliszki 

na 2024 rok 

L.p. Zadania 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Szypliszki za II półrocze 2023 roku. 

Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
Uchwała w sprawie utworzenia funduszu sołeckiego. 

 
 
 
 

I kwartał 
2024 roku 

Sprawy bieżące.  

Sprawozdanie z działalności biblioteki za 2023 rok. 

Raport o stanie gminy. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023 rok. Sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za 2023 rok i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

II kwartał 
2024 roku 

Sprawy bieżące. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2024 roku. 

Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Gminy Szypliszki za I półrocze 2023 roku. 

Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 
III kwartał 
2024 roku 

Sprawy bieżące. 

Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

Uchwalenie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok 

Omówienie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 

Bieżące podejmowanie uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

IV kwartał 
2024 roku 

Sprawy bieżące. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1601C0D-3EFE-44A8-8423-A4E6E8226F9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/324/2023 RADY GMINY SZYPLISZKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 PLAN PRACY

Rady Gminy Szypliszki

na 2024rok


		2023-12-20T06:48:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




